（別記様式１）

申込日  令和 ７ 年 １月２７日

（公財）にいがた産業創造機構 理事長  様

所在地
〒950-0078

新潟県新潟市中央区万代島５－１

名 称 （公財）にいがた産業創造機構

代表者

職・氏名

理事長 花角 英世

窓口

担当

所属 銀座・新潟情報館 THE NIIGATA

氏名 ○○ ○○

電話 03-6280-6635 メール the-niigata@nico.or.jp

 公益財団法人にいがた産業創造機構 「銀座・新潟情報館 THE NIIGATA」 イベントスペース使

用要項第４に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

使用

希望

日時

第１希望 令和７年７月２６日（土） 09:30～19:30 ※準備・撤収含む

第２希望 令和７年７月２７日（日） 09:30～19:30 ※準備・撤収含む

第３希望 令和７年８月１６日（土） 09:30～19:30 ※準備・撤収含む

イベント

概要
名称 NIIGATA クラフトビールフェスト

目的・

内容等

県内各地のクラフトビールの試飲/販売のほか、生産者を招いたミニセミナ

ー（又はトークショー）を展開。ビールのお供として、新潟の夏の味覚（枝

豆、ナス等）の試食も行うことで相乗効果を図る。

日本酒だけじゃない！新たな新潟の魅力を訴求する。

形態
※該当する

ものに「○」

セミナー・講演 ○ 体験・ワークショップ

観光 PR  試飲・試食 ○

物販・即売会 ○ 鑑賞会・演奏会

移住等相談会  展示会・商談会

その他（具体的に記載）

事前募集 有 ・ 無 人数(見込) 200 人 参加費徴収 有 ・ 無 円/人

使用希望備品等
※該当するものに「○」

を、「椅子」及び「机」は

必要数を記載

※「その他」及び「持込機

材」は具体的に記載

ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ 20 脚 折り畳みﾃｰﾌﾞﾙ 10 卓 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ○

スクリーン ○ マイク  可動式演台 ○

小型冷蔵庫 ○ 冷蔵ｼｮｰｹｰｽ ○ 簡易ｷｯﾁﾝ ○

IH ｸｯｷﾝｸﾞﾋｰﾀｰ ○ 炊飯器  ﾊﾝｶﾞｰﾗｯｸ

その他

持込機材 ノートパソコン

使用料の納付 納付方法 銀行振込

納付者が申込者と異なる場

合、その名称及び代表者